
UCHWAŁA NR XXIII/158/13
RADY GMINY LUBAWA

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych 

zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz.U. 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/203/10 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych 
i ich części wprowadza się następującą zmianę w § 2. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) posiadać odpowiednie miejsce do przetrzymywania wyłapywanych zwierząt przed przewiezieniem ich 
do schroniska,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Benedykt Czarnecki

Id: 85EAC9AA-ADB8-4B91-84B9-FA9C3820F3E7. Podpisany Strona 1




